
ZARZĄDZENIE  NR V/685/08
PREZYDENTA MIASTA  RZESZOWA

z dnia 15 października 2008 r.

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603) 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeznaczam  do  wydzierżawienia  na  czas  nieoznaczony  w  drodze  przetargu 
nieruchomość  położoną w Rzeszowie przy ul. Dąbrowskiego, określoną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Biurze 
Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Pl. Ofiar Getta 3. 
Informację  o  wywieszeniu  wykazu  należy  podać  do  publicznej  wiadomości  przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta 
Rzeszowa.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                     
                                                    PREZYDENT MIASTA RZESZOWA

                                                                           Tadeusz Ferenc



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa
Nr  V/685/08 z dnia 15 października 2008 r.

W Y K A Z
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na czas nieoznaczony

L
p

Kw
nr

Numer
działki
obręb

Pow.
w m2

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób

zagospodarowania

Kwota wywoławcza 
czynszu brutto

Termin 
płatności 
czynszu

Warunki zmiany 
wysokości czynszu

1
. 2 RZ1Z/0001

7237/8

Cz. dz. 
1513/8

obr. 207
12 Teren położony przy

ul. Dąbrowskiego Kawiarnia letnia Rocznego
300,00 zł.

Do 31 marca 
danego roku

Coroczna waloryzacja 
wskaźnikiem wzrostu 
cen towarów i usług 

za rok poprzedni

                                                                                                                                              PREZYDENT  MIASTA RZESZOWA

Tadeusz Ferenc

                                                                                                                                                                           

Niniejszy wykaz  wywieszony został na tablicy ogłoszeń Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa Plac Ofiar Getta 3
na okres 21 dni od  20.10.2008 r. do 10.11.2008 r.


	W Y K A Z
	                                                                                                                                              PREZYDENT  MIASTA RZESZOWA

	                                                                                                                                                                           

